АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Джыракъые муниципальнэ

къоджэ псэуп1э ч1ып1эм

изэхэщап1э янароднэ

депутатхэм я Совет

385461 къ. Джыракъый,

ур.Краснооктябрьск, 34а

[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

муниципального образования

«Джерокайское

сельское поселение»

385461 а.Джерокай,

Ул. Краснооктябрьская,34а

                                                     Р Е Ш Е Н И Е   № 16

      «29» декабря 2017г.                                                                                     а.Джерокай

        « Об увеличении  оплаты труда работников администрации МО «Джерокайское сельское поселение»
       В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики Адыгея от 13 декабря 2017 года
№ 217  «Об увеличении  оплаты труда работников государственных органов Республики Адыгея и государственных учреждений Республики Адыгея», установленных кабинетом Министров Республики Адыгея» СНД муниципального образования «Джерокайское сельское поселение» р е ш и л :

       1. Увеличить с 1 января 2018 года 1,04 раза должностные оклады работников муниципального образования «Джерокайское сельское поселение»  согласно приложениям №1,2,3.
       2.  Настоящее решение вступает в силу  с 1 января 2018 года.
       3. Данное решение опубликовать или обнародовать в районной газете «Заря» и разместить на официальном сайте администрации.

Глава муниципального образования

«Джерокайское сельское поселение»                                                              Кагазежев Ю.Н.
                                                                                    Приложение № 1 к решению № 16
                                                                                        от 29 декабря 2017г.

                                                   Размеры

      Должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности

      Муниципального образования «Джерокайское сельское поселение»

  Глава муниципального образования

 «Джерокайское сельское поселение»                                              7253=

      Главный специалист – финансист                                    З.Н. Жачемукова
                                                                               Приложение №2 к решению №16
                                                                                  от 29 декабря  2017г

                                                          РАЗМЕРЫ

      Должностных  окладов  муниципальных служащих муниципального образования

                                «Джерокайское сельское поселение»

Заместитель главы администрации                                             5935=

Главный специалист - финансист
5440=

Специалисты                                                                                  3786=

   Главный специалист – финансист                                    З.Н. Жачемукова
                                                                                   Приложение №3 к решению №16
                                                                                     от 29 декабря 2017г

                                                       РАЗМЕРЫ

      ежемесячной надбавки к должностному окладу муниципальных служащих за

      квалификационный разряд муниципального образования «Джерокайское

      сельское поселение»

     Наименование квалификационных разрядов                  Размеры надбавок

                                                                                                        (в рублях)

  Ведущий муниципальный советник 3 класса                              2968=

  Ведущий главный специалист
2720=

  Референт муниципальной службы 1 класса                                1893=

  Референт муниципальной службы 2 класса                                1628=

  Главный специалист – финансист                                    З.Н. Жачемукова
_1201527861